

LMHLT ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 40 08 22 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Mikkel Benjamin Lomholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LMHLT ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 08 22 47
Stiftet: 3. december 2018
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Mikkel Benjamin Lomholt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af softwareudvikling, samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -474.540 kr. mod -263.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.222.759 kr. mod -422.954 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i løbet af en årrække.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	3/12 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-474.540	-263.299
2 Personaleomkostninger	-541.401	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-206.806	-118.947
Driftsresultat	-1.222.747	-382.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	565
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-41.273
Resultat før skat	-1.222.759	-422.954
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.222.759	-422.954
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.222.759	-422.954
Disponeret i alt	-1.222.759	-422.954

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.298.912	1.450.241
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.298.912</u>	<u>1.450.241</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.053	39.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.053</u>	<u>39.424</u>
Deposita	0	36.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.330.965</u>	<u>1.526.142</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	250.213	250.213
Varebeholdninger i alt	<u>250.213</u>	<u>250.213</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.199.735	82.165
Andre tilgodehavender	119.125	49.594
Tilgodehavender i alt	<u>1.400.110</u>	<u>131.759</u>
Likvide beholdninger	45.282	132.229
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.695.605</u>	<u>514.201</u>
Aktiver i alt	<u>3.026.570</u>	<u>2.040.343</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.645.713	-422.954
Egenkapital i alt	-1.595.713	-372.954
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.160.365	2.334.013
Anden gæld	449.918	67.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.622.283	2.413.297
Gældsforpligtelser i alt	4.622.283	2.413.297
Passiver i alt	3.026.570	2.040.343

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i løbet af en årrække.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 2020 - 31/12 2020	3/12 2018 - 31/12 2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	525.285	-10.751
Andre omkostninger til social sikring	8.331	7.385
Personaleomkostninger i øvrigt	7.785	3.366
	<u>541.401</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	40.841
Andre finansielle omkostninger	12	432
	<u>12</u>	<u>41.273</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Lomholt ApS CVR-nr. 29 22 07 51. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.